
 
 

 Repertorio n. 296/2023                                                                                            

   Protocollo n. 2723/2023 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587  PI 02133771002 
Dipartimento di Neuroscienze Umane 
Viale dell’Università 30, 00185 Roma 

Chiusura procedura di valutazione      
Concorso per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca 

Bando prot. n. 1982 del 22/06/2023                   AR 07/22 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il bando di selezione n. 1982 del 22/06/2023 - Rep. n. 189/2023 - per il 

conferimento di un assegno di ricerca di categoria A (delibera del Senato 
Accademico 183-2022); 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande era fissato alle ore 
24:00 del 22/07/2023; 

CONSIDERATO  che alla scadenza del bando è pervenuta una sola domanda di ammissione al 
concorso, incompleta, che non è stata pertanto valutabile; 

 
DECRETA 

 
per quanto esposto in premessa, la chiusura della procedura di valutazione. 
 

 
Roma, 13/09/2023                                                                                     

                                                                                Il Direttore 
       Dipartimento di Neuroscienze Umane 

       F.to Prof. Giovanni Fabbrini 

 

 


